
ΠΑΡΑΡΑΤΗΜΑ Α 

Κατανομή Κενών Θέσεων 2017 

O Αριθμός Φοιτητή είναι ο αριθμός που κάθε υποψήφιος έλαβε κατά τη δημιουργία της αίτησής του και φαίνεται 

ευκρινώς στο Portal του (με χρήση των κωδικών που στάληκαν στο προσωπικό email). Όλοι οι υποψήφιοι 

μπορούν να δουν την έκβαση της αίτησής τους και μέσα από το Portal, έχοντας πρόσβαση με τους κωδικούς 

που έλαβαν κατά την υποβολή της αίτησής τους.  

 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 

 A/A Αρ. Φοιτητή Πρόγραμμα Βαθμός 

1 14980 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 18,805 

2 15567 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 18,628 

3 15318 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 18,432 

4 15322 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 18,347 

5 14985 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 18,319 

6 15302 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 18,305 

7 15189 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 18,244 

8 14454 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 18,178 

9 14540 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 18,162 

10 15202 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 17,981 

11 14806 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 17,950 

12 15476 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 17,934 

13 15603 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 17,833 

14 15605 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 17,745 

15 15330 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 17,705 

        

1 15622 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,958 

2 14964 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,804 

3 12077 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,803 

4 15707 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,728 

5 15376 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,683 

6 15573 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,670 

7 15250 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,662 

8 15449 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,632 

9 15094 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,519 

10 15492 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,497 

11 15333 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,467 

12 15165 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,424 

13 15320 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,418 

14 15544 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,408 

15 15656 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,376 



16 14493 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,349 

17 15507 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,324 

18 15491 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,251 

19 15638 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,212 

20 14918 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,164 

21 15464 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,151 

22 15477 Πτυχίο Νοσηλευτικής 17,043 

23 14924 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,999 

24 15142 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,990 

25 15197 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,908 

26 15545 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,877 

27 15143 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,843 

28 15137 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,838 

29 14974 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,803 

30 14954 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,799 

31 15448 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,763 

32 15627 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,714 

33 15528 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,680 

34 15406 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,679 

35 15593 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,674 

36 15588 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,663 

37 14848 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,660 

38 15157 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,615 

39 15513 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,597 

40 15275 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,594 

41 15570 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,561 

42 15308 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,560 

43 15657 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,551 

44 15419 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,550 

45 15437 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,529 

46 14938 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,491 

47 15171 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,414 

48 15695 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,381 

49 15399 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,286 

50 15251 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,279 

51 13248 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,278 

52 15633 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,257 

53 15355 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,251 

54 15715 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,236 

55 15713 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,234 

56 14734 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,191 

57 15515 Πτυχίο Νοσηλευτικής 16,119 



        

1 15045 Πτυχίο Διοίκησης 16,296 

2 14639 Πτυχίο Διοίκησης 15,974 

3 14653 Πτυχίο Διοίκησης 15,809 

4 14726 Πτυχίο Διοίκησης 15,669 

5 15618 Πτυχίο Διοίκησης 15,652 

        

1 15232 Πτυχίο Πολυμ. & Γραφ. Τεχνών (Πολυμέσα) 17,532 

1 15211 Πτυχίο Πολυμ. & Γραφ. Τεχνών (Γραφικές) 17,853 

        

1 15615 Πτυχίο Μηχανολόγων Μηχανικών 16,821 

2 15268 Πτυχίο Μηχανολόγων Μηχανικών 16,382 

3 15345 Πτυχίο Μηχανολόγων Μηχανικών 16,379 

4 6957 Πτυχίο Μηχανολόγων Μηχανικών 16,275 

5 14461 Πτυχίο Μηχανολόγων Μηχανικών 16,077 

        

1 6906 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 16,042 

2 14809 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 15,633 

3 15241 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 15,618 

4 15606 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 15,509 

5 15257 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 15,497 

6 15559 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 15,477 

7 15673 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 15,457 

8 15166 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 15,429 

9 15524 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 15,409 

10 15383 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 15,371 

11 15531 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 15,306 

12 15543 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 15,283 

13 7526 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 15,242 

14 15327 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 15,235 

15 15304 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 15,123 

        

1 15661 Πτυχίο Τοπογράφων Μηχανικών 15,659 

2 6474 Πτυχίο Τοπογράφων Μηχανικών 15,420 

3 1397 Πτυχίο Τοπογράφων Μηχανικών 15,257 

4 12523 Πτυχίο Τοπογράφων Μηχανικών 14,960 

5 12408 Πτυχίο Τοπογράφων Μηχανικών 14,906 

6 15252 Πτυχίο Τοπογράφων Μηχανικών 14,871 

7 14949 Πτυχίο Τοπογράφων Μηχανικών 14,781 

        

1 15107 Πτυχίο Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 18,264 

2 14669 Πτυχίο Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 16,950 



3 14456 Πτυχίο Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 16,820 

4 14732 Πτυχίο Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 16,233 

5 15261 Πτυχίο Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 16,174 

        

1 15343 Πτυχίο Πολιτικών Μηχανικών 17,351 

2 15071 Πτυχίο Πολιτικών Μηχανικών 16,621 

3 15350 Πτυχίο Πολιτικών Μηχανικών 16,007 

4 15242 Πτυχίο Πολιτικών Μηχανικών 15,949 

5 15676 Πτυχίο Πολιτικών Μηχανικών 15,899 

6 12234 Πτυχίο Πολιτικών Μηχανικών 15,555 

7 15335 Πτυχίο Πολιτικών Μηχανικών 15,552 

        

1 14081 Πτυχίο Επικοινωνίας & Σπουδών Διαδικτύου 17,455 

2 15204 Πτυχίο Επικοινωνίας & Σπουδών Διαδικτύου 17,398 

3 15466 Πτυχίο Επικοινωνίας & Σπουδών Διαδικτύου 17,248 

4 15198 Πτυχίο Επικοινωνίας & Σπουδών Διαδικτύου 17,090 

5 15273 Πτυχίο Επικοινωνίας & Σπουδών Διαδικτύου 17,004 

6 15131 Πτυχίο Επικοινωνίας & Σπουδών Διαδικτύου 16,905 

7 15434 Πτυχίο Επικοινωνίας & Σπουδών Διαδικτύου 16,871 

8 15374 Πτυχίο Επικοινωνίας & Σπουδών Διαδικτύου 16,862 

9 15279 Πτυχίο Επικοινωνίας & Σπουδών Διαδικτύου 16,814 

10 15407 Πτυχίο Επικοινωνίας & Σπουδών Διαδικτύου 16,794 

        

1 15601 Πτυχίο Εμπ. Χρηματοοικονομ. & Ναυτιλίας 17,263 

2 15181 Πτυχίο Εμπ. Χρηματοοικονομ. & Ναυτιλίας 16,515 

3 14821 Πτυχίο Εμπ. Χρηματοοικονομ. & Ναυτιλίας 16,424 

4 14507 Πτυχίο Εμπ. Χρηματοοικονομ. & Ναυτιλίας 16,363 

5 14474 Πτυχίο Εμπ. Χρηματοοικονομ. & Ναυτιλίας 16,332 

        

1 15550 Πτυχίο Χημικής Μηχανικής 17,648 

2 12050 Πτυχίο Χημικής Μηχανικής 17,512 

3 14770 Πτυχίο Χημικής Μηχανικής 17,147 

4 6497 Πτυχίο Χημικής Μηχανικής 17,000 

5 14811 Πτυχίο Χημικής Μηχανικής 16,848 

6 14920 Πτυχίο Χημικής Μηχανικής 16,796 

7 14693 Πτυχίο Χημικής Μηχανικής 16,569 

8 14804 Πτυχίο Χημικής Μηχανικής 16,526 

9 14828 Πτυχίο Χημικής Μηχανικής 16,041 

10 14805 Πτυχίο Χημικής Μηχανικής 15,920 

        

1 15602 Πτυχίο Μηχανικών Η/Υ & Πληροφορικής 17,212 

2 14569 Πτυχίο Μηχανικών Η/Υ & Πληροφορικής 17,007 



3 14893 Πτυχίο Μηχανικών Η/Υ & Πληροφορικής 16,889 

4 15371 Πτυχίο Μηχανικών Η/Υ & Πληροφορικής 16,767 

5 14721 Πτυχίο Μηχανικών Η/Υ & Πληροφορικής 16,634 

        

1 15717 Πτυχίο Γεωπ. Επ. Βιοτ. & Τεχν. Τροφίμων (Επ. & Τεχν. Τροφίμων) 16,899 

2 15594 Πτυχίο Γεωπ. Επ. Βιοτ. & Τεχν. Τροφίμων (Επ. & Τεχν. Τροφίμων) 16,679 

1 14820 Πτυχίο Γεωπ. Επ. Βιοτ. & Τεχν. Τροφίμων (Φυτ. Παραγ.) 15,540 

2 15393 Πτυχίο Γεωπ. Επ. Βιοτ. & Τεχν. Τροφίμων (Φυτ. Παραγ.) 15,298 

1 14462 Πτυχίο Γεωπ. Επ. Βιοτ. & Τεχν. Τροφίμων (Ζωοτεχν. & Γαλακτ.) 17,487 

2 15509 Πτυχίο Γεωπ. Επ. Βιοτ. & Τεχν. Τροφίμων (Ζωοτεχν. & Γαλακτ.) 14,952 

 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 

 A/A Αρ. Φοιτητή Πρόγραμμα Βαθμός 

1 15250 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 17,662 

2 15245 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 17,517 

3 15400 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 17,477 

4 14081 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 17,455 

5 15702 Πτυχίο Λογοθεραπείας/Λογοπαθολογίας 17,431 

    

1 14463 Πτυχίο Διοίκησης 15,581 

2 15257 Πτυχίο Διοίκησης 15,497 

3 15559 Πτυχίο Διοίκησης 15,477 

4 12078 Πτυχίο Διοίκησης 15,411 

5 15383 Πτυχίο Διοίκησης 15,371 

    

1 15471 Πτυχίο Πολυμ. & Γραφ. Τεχνών (Πολυμέσα) 17,184 

2 14577 Πτυχίο Πολυμ. & Γραφ. Τεχνών (Πολυμέσα) 17,155 

1 12432 Πτυχίο Πολυμ. & Γραφ. Τεχνών (Γραφικές) 17,323 

2 15425 Πτυχίο Πολυμ. & Γραφ. Τεχνών (Γραφικές) 17,224 

    

1 12522 Πτυχίο Μηχανολόγων Μηχανικών 16,030 

2 15242 Πτυχίο Μηχανολόγων Μηχανικών 15,949 

3 12362 Πτυχίο Μηχανολόγων Μηχανικών 15,943 

4 12157 Πτυχίο Μηχανολόγων Μηχανικών 15,921 

5 14936 Πτυχίο Μηχανολόγων Μηχανικών 15,833 

    

1 7053 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 15,047 

2 15639 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 15,046 

3 15235 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 14,993 

4 15473 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 14,972 

5 15359 Πτυχίο Διοίκησης Ξενοδοχείων & Τουρισμού 14,971 



    

1 15417 Πτυχίο Τοπογράφων Μηχανικών 14,725 

2 15222 Πτυχίο Τοπογράφων Μηχανικών 14,669 

3 11998 Πτυχίο Τοπογράφων Μηχανικών 14,659 

4 15501 Πτυχίο Τοπογράφων Μηχανικών 14,596 

5 15092 Πτυχίο Τοπογράφων Μηχανικών 14,578 

    

1 15395 Πτυχίο Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 15,833 

2 12056 Πτυχίο Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 15,776 

3 12234 Πτυχίο Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 15,555 

4 6898 Πτυχίο Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 15,543 

5 12274 Πτυχίο Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 15,533 

    

1 12507 Πτυχίο Πολιτικών Μηχανικών 15,499 

2 15409 Πτυχίο Πολιτικών Μηχανικών 15,279 

3 15319 Πτυχίο Πολιτικών Μηχανικών 15,275 

4 15660 Πτυχίο Πολιτικών Μηχανικών 14,975 

5 12523 Πτυχίο Πολιτικών Μηχανικών 14,960 

    

1 15221 Πτυχίο Επικοινωνίας & Σπουδών Διαδικτύου 16,771 

2 12622 Πτυχίο Επικοινωνίας & Σπουδών Διαδικτύου 16,757 

3 15440 Πτυχίο Επικοινωνίας & Σπουδών Διαδικτύου 16,750 

4 15627 Πτυχίο Επικοινωνίας & Σπουδών Διαδικτύου 16,714 

5 15522 Πτυχίο Επικοινωνίας & Σπουδών Διαδικτύου 16,692 

    

1 14664 Πτυχίο Εμπ. Χρηματοοικονομ. & Ναυτιλίας 16,317 

2 15045 Πτυχίο Εμπ. Χρηματοοικονομ. & Ναυτιλίας 16,296 

3 14665 Πτυχίο Εμπ. Χρηματοοικονομ. & Ναυτιλίας 16,269 

4 15168 Πτυχίο Εμπ. Χρηματοοικονομ. & Ναυτιλίας 16,246 

5 12079 Πτυχίο Εμπ. Χρηματοοικονομ. & Ναυτιλίας 16,234 

    

1 15676 Πτυχίο Χημικής Μηχανικής 15,899 

2 12403 Πτυχίο Χημικής Μηχανικής 15,621 

3 15335 Πτυχίο Χημικής Μηχανικής 15,552 

4 12354 Πτυχίο Χημικής Μηχανικής 15,270 

    

1 15071 Πτυχίο Μηχανικών Η/Υ & Πληροφορικής 16,621 

2 15261 Πτυχίο Μηχανικών Η/Υ & Πληροφορικής 16,174 

3 6913 Πτυχίο Μηχανικών Η/Υ & Πληροφορικής 16,165 

4 6906 Πτυχίο Μηχανικών Η/Υ & Πληροφορικής 16,042 

5 12013 Πτυχίο Μηχανικών Η/Υ & Πληροφορικής 15,976 

    



1 14820 Πτυχίο Γεωπ. Επ. Βιοτ. & Τεχν. Τροφίμων (Επ. & Τεχν. Τροφίμων) 15,540 

2 15393 Πτυχίο Γεωπ. Επ. Βιοτ. & Τεχν. Τροφίμων (Επ. & Τεχν. Τροφίμων) 15,298 

1 6927 Πτυχίο Γεωπ. Επ. Βιοτ. & Τεχν. Τροφίμων (Φυτ. Παραγ.) 14,930 

2 15586 Πτυχίο Γεωπ. Επ. Βιοτ. & Τεχν. Τροφίμων (Φυτ. Παραγ.) 14,436 

1 14948 Πτυχίο Γεωπ. Επ. Βιοτ. & Τεχν. Τροφίμων (Ζωοτεχν. & Γαλακτ.) 14,369 

2 15291 Πτυχίο Γεωπ. Επ. Βιοτ. & Τεχν. Τροφίμων (Ζωοτεχν. & Γαλακτ.) 14,247 

 

 


